[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2013г. № 1208
г. Верхотурье
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от30.10.2013 № 949 «О создании Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры»

городского округа Верхотурский  путем  реорганизации

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр» городского округа Верхотурский и Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» городского округа Верхотурский в форме слияния
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, в целях соблюдения сроков проведения процедуры реорганизации учреждений, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 30.10.2013 № 949 «О создании Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры» городского округа Верхотурский путем реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Досуговый центр» городского округа Верхотурский и Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» городского округа Верхотурский в форме слияния» следующие изменения:

в подпункте 1) пункта 5 дату «01.01.2014» заменить на дату 01.04.2014».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

И.о.главы Администрации

городского округа Верхотурский                                            В.Ф. Фахрисламов